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Odexim Morning Cream
30 ml krem na dzień
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118262

Opis produktu

Odexim – Krem Na Rano
Krem na rano Odexim stanowi pierwszy etap porannej pielęgnacji skóry dotkniętej nużycą. Normalizuje też proces
rogowacenia skóry, dzięki czemu jej łuszczenie zostaje opanowane. Skład kremu został dostosowany do potrzeb skóry
wrażliwej i naczynkowej.

Zalecamy stosowanie całego zestawu Odexim

Pojemność – 30 ml

JAK DZIAŁA KREM NA RANO ODEXIM?

Krem na rano Odexim posiada skuteczne składniki aktywne, które regenerują skórę, działają antybakteryjnie i
przeciwzapalnie. Przyśpiesza niwelowanie niedoskonałości i hamuje powstawanie nowych. Dzięki swojemu działaniu
keratolitycznemu, opanowuje problem łuszczenia się skóry. Likwiduje też rumień i uczucie swędzenia. Stosowanie kremu na
rano Odexim prowadzi do widocznej poprawy stanu skóry – jest gładsza, jaśniejsza, bez niedoskonałości jak wągry, wypryski
czy łuszczące się suche skórki.

ODEXIM KREM NA RANO: DLA KOGO ZOSTAŁ STWORZONY?

Krem na rano Odexim to specjalistyczny dermokosmetyk, przeznaczony dla osób, które walczą z nużycą, jak i chcą uchronić
się przed nawrotem tej dermatozy. Może być również stosowany przez osoby z trądzikiem, cerą skłonną wyprysków i
zaczerwienienia. Łagodny dla skóry skład kremu oraz brak silikonów, PEG – ów, parabenów, sztucznych barwników i zapachów
powoduje, że krem na rano Odexim mogą wypróbować nawet osoby o cerze wrażliwej i naczynkowej.

CO ZAWIERA KREM NA RANO ODEXIM?

Za pomocne w łagodzeniu nużycy właściwości kremu na rano Odexim odpowiadają jego szczególne składniki aktywne:

kwas azelainowy – dorównuje swoją skutecznością lekom na nużycę, a pod względem bezpieczeństwa – bije je na
głowę! Kwas azelainowy ma intensywne działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, powstrzymuje rumień i tworzenie
się wyprysków. Chroni również przed powstawaniem przebarwień. Złuszczenie, które wywołuje, jest bardzo delikatne i
niewidoczne gołym okiem, za to skutecznie oczyszcza i udrażnia gruczoły łojowe. Kwas azelainowy reguluje
wydzielanie się łoju, przez co nie tylko efektywnie zmniejsza przetłuszczanie się skóry, ale i zwalcza nużeńca, dla
którego sebum jest pożywką,
witamina E – stanowi jedną z witamin o najsilniejszym działaniu przeciwzapalnym, w dodatku jest niezastąpiona w
kwestii regenerowania skóry. Przyśpiesza gojenie się jej podrażnień oraz chroni ją przed niekorzystnym
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oddziaływaniem wolnych rodników. Oprócz tego przeciwdziała wysuszeniu skóry i uelastycznia ją.
betaina – ma ogromne właściwości kojące, niweluje podrażnienia i zaczerwieniania. Zapobiega nadmiernemu
rogowaceniu skóry, częstemu problemowi występującemu w nużycy. Idealna dla cery odwodnionej i suchej. Dzięki
swoim właściwościom pochłaniającym wodę, zwiększa poziom nawilżenia skóry i nadaje jej jedwabistą gładkość,
olejek z drzewa różanego – olejki eteryczne mają wyjątkowe zdolności do zwalczania szkodliwych patogenów oraz
pokonywania stanów zapalnych. Olejek z drzewa różanego jest drogocennym składnikiem, który intensywnie
regeneruje skórę, naprawia jej uszkodzone włókna i zapobiega tworzeniu się zmarszczek. Ma również właściwości
kojące, uelastyczniające i nawilżające.

ODEXIM – KREM NA NUŻYCĘ OPARTY NA NATURALNYCH SKŁADNIKACH AKTYWNYCH

Nużeniec ludzki wywołuje objawy podobne do reakcji alergicznych – skóra staje się nadmiernie reaktywna, podrażniona,
zaczerwieniona, może pojawić się na niej wysypka. Dodatkowo stan skóry mogą pogorszyć składniki chemiczne występujące
powszechnie w kosmetykach, jak parabeny, silikony, sztuczne barwniki i zapachy. Składniki te obciążają skórę, naruszają jej
warstwę ochronną, wysuszają lub nasilają łojotok i zaogniają rumień. Wprawdzie silikony i barwniki mogą tuszować niektóre
objawów złej kondycji skóry, jednak w żaden sposób nie przyczyniają się do rzeczywistego usuwania problemu. Nam zależy
przede wszystkim na skuteczności naszych produktów, aby realnie wpływały na polepszenie kondycji skóry i pokonanie
nużycy, dlatego w kremie na rano Odexim nie znajdziesz żadnego z wyżej wymienionych składników chemicznych.

Krem na rano Odexim traktuje skórę z ogromną delikatnością. Bazuje na składnikach aktywnych, które są bezpieczne i dobrze
tolerowane nawet przez skórę wrażliwą. Kompozycję zapachową kremu na rano Odexim tworzą naturalne olejki eteryczne,
dodatkowo posiadające właściwości przeciwzapalne, przeciwgrzybicze, antybakteryjne i zabójcze dla nużeńca.

JAK STOSOWAĆ KREM NA RANO ODEXIM?

Krem na rano Odexim stosuj na samym początku dnia, po oczyszczeniu skóry twarzy i przemyciu jej tonikiem. Zaaplikuj
następnie niewielką ilość kremu na całą twarz, omijając okolice oczu. Poczekaj do wchłonięcia.
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